COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 002/2013-COGEPS

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais e considerando:

- o Edital 045/2012-GRE, de 16 de abril de 2012,
- o Edital 093/2012-COGEPS, de 31 de julho de 2012,
- o Edital 179/2012-COGEPS, de 14 de dezembro de 2012;
- considerando, ainda, os autos do Mandado de Segurança (Liminar)

0013014-50.2012.8.16.0021, de 11 de junho de 2012, da 1ª Vara Cível da Comarca
de Cascavel,

 TORNA PÚBLICO:

Que por força do Mandado de Segurança (Liminar) 0013014-50.2012.8.16.0021da
1ª Vara Cível da Comarca de Cascavel, uma vaga na Área/matéria de Letras ou
Linguística ou Estudos de Linguagem, Regime de Trabalho de 40 horas, do
Centro de Educação, Comunicação e Artes – CECA do Campus de Cascavel
referente ao 31º Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de
Professor de Ensino Superior na UNIOESTE está sub judice conforme
determinação judicial citada acima.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 17 de janeiro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE